
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2019 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Godów 

oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z poźn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty 

w Katowicach 

Rada Gminy Godów uchwala: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Godów: 

1) Szkoła Podstawowa im. Porucznika Pilota Franciszka Surmy w Gołkowicach z siedzibą w Gołkowicach 

przy ulicy 1 Maja 101a, 44-341 Gołkowice, 

2) Szkoła Podstawowa im. Gustawa Morcinka w Krostoszowicach z siedzibą w Krostoszowicach przy ulicy 

Gustawa Morcinka 4, 44-348 Krostoszowice, 

3) Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Skrzyszowie z siedzibą w Skrzyszowie przy ulicy 1 Maja 

177, 44-348 Skrzyszów, 

4) Szkoła Podstawowa w Godowie z siedzibą w Godowie przy ulicy Szkolnej 11, 44-340 Godów, 

5) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Łaziskach z siedzibą w Łaziskach przy ulicy Powstańców 

Śląskich 151, 44-340 Łaziska, 

6) Szkoła Podstawowa im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Skrbeńsku z siedzibą w Skrbeńsku przy 

ulicy Szkolnej 1, 44-341 Skrbeńsko. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Porucznika Pilota Franciszka Surmy w Gołkowicach obejmuje sołectwo 

Gołkowice, 

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Gustawa Morcinka w Krostoszowicach obejmuje sołectwo Krostoszowice 

i Podbucze, 

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Skrzyszowie obejmuje sołectwo Skrzyszów, 

4) obwód Szkoły Podstawowej w Godowie obejmuje sołectwo Godów, 

5) obwód Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łaziskach obejmuje sołectwo Łaziska, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1685



6) obwód Szkoły Podstawowej im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Skrbeńsku obejmuje sołectwo 

Skrbeńsko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1685


		2019-03-01T13:04:41+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




